Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Светлоярская средняя школа № 2 имени Ф.Ф. Плужникова»

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
404171 Волгоградская область, Светлоярский район р.п. Светлый Яр, мкр. 1 д. 23 «а».

Телефон-факс: (84477)6-16-69

ПРИКАЗ

03 июля 2024г. № 117

0  зачислении обучающихся и формировании
1 классов на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. ФЗ-273 «Об
образовании в РФ», на основании приказа Министерства образования и науки РФ, от 22.01.2014г.
№ 32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, Постановления
администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области № 28 от
17.01.2023г. «О закреплении территорий за образовательными учреждениями Светлоярского
муниципального района», Положения о порядке приема (зачисления) обучающихся в
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Светлоярская средняя школа № 2
имени Ф.Ф. Плужникова» Светлоярского муниципального района Волгоградской области, на
основании заявлений родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить и скомплектовать в 2024-2025 учебном году три первых класса.
2. Определить следующий состав обучающихся:

1 «А» класс:
1 Алиева Ульяна Рамизовна, 25.08.2017
2 Васильев Александр Иванович, 26.11.2017
3 Гада София Владимировна, 14.12.2017
4 Гусев Георгий Александрович, 30.01.2018
5 Диденко София Михайловна, 24.08.2017
6 Егоров Роман Андреевич, 16.07.2017
7 Зимнякова Полина Ивановна, 27.10.2016
8 Каплунова Виктория Владимировна, 04.10.2017
9 Лысенко Елизавета Ивановна, 27.12.2017
10 Львов Руслан Владимирович, 02.12.2016
11 Манкин Егор Дмитриевич 26.10.2017
12 Пикушкин Ярослав Владимирович, 06.04.2017
13 Поляк Екатерина Сергеевна, 16.10.2017
14 Рагимов Амид Автандилович, 19.08.2017
15 Ребрина Полина Михайловна, 09.11.2017
16 Русаков Иван Михайлович, 08.01.2017
17 Трофимов Ярослав Александрович, 03.10.2017
18 Хайров Тимур Ренатович, 02.03.2017
19 Хлопенко Максим Васильевич, 28.07.2017
20 Чипчикова Екатерина Михайловна, 28.06.2017
21 Цомая Теона Владимировна, 24.10.2017
22 Шаповалов Алексей Сергеевич, 26.08.2017

1 «Б» класс:
1 Бабичева София Павловна, 22.08.2017
2 Батищев Денис Вячеславович, 08.05.2017
3 Башмакова Василиса Васильевна, 04.04.2017
4 Володина София Александровна, 14.04.2016
5 Емельяненко Майя Андреевна, 10.06.2017
6 Кривенков Ярослав Степанович, 29.03.2017

7 Кривоусов Артем Николаевич, 09.06.2017
8 Кузьмин Сергей Сергеевич, 01.12.2016
9 Маринова Таисия Денисовна, 09.11.2017
10 Мотова Анастасия Евгеньевна, 16.10.2017
11 Подхватилина Валерия Дмитриевна, 08.12.2016
12 Присухина Алиса Дмитриевна, 31.01.2017
13 Самохин Ярослав Александрович, 09.10.2017
14 С кал озубова Екатерина Сергеевна, 11.05.2017
15 Тюнина Таисия Антоновна, 10.08.2017
16 Уткин Игорь Владимирович, 19.06.2017
17 Фроленко Илья Александрович, 09.07.2017
18 Ходырев Илья Денисович, 07.11.2017
19 Шестаков Артем Иванович, 19.04.2017
20 Шеховцова Евгения Ильинична, 26.10.2017
2 1 Юдин Кирилл Васильевич, 05.09.2017
22 Юнкевич Ева Станиславовна, 17.07.2017
23 Яркин Арсений Максимович, 31.07.2017

1 «В» класс:
1 Балашова Софья Юрьевна, 12.10.2017
2 Воротникова Екатерина Владимировна, 03.11.2017
3 Глазунова Анастасия Вадимовна, 05.03.2017
4 Гузеева София Владимировна, 08.03.2017
5 Данилова Ника Юрьевна, 18.01.2017
6 Долгова Александра Андреевна, 13.03.2018
7 Кадиева Сафия Артуровна, 19.08.2017
8 Калашников Филипп Станиславович, 02.03.2017
9 Колганов Никита Дмитриевич, 22.03.2017
10 Крушеницкий Артем Александрович, 03.10.2017
11 Ляшенко Роман Витальевич, 24.06.2017
12 Маликова Фатима Гасановна, 03.12.2017 ,
13 Моргунова Ольга Олеговна, 06.07.2017
14 Османлы Айбениз Намиг Кызы, 22.09.2016
15 Разакова Аминат Махачевна, 12.12.2017
16 Рзаев Руслан Расим Оглы, 21.01.2017
17 Титаренко Борис Алексеевич, 01.11.2017
18 Толстов Павел Денисович, 20.06.2017
19 Умудова Арина Дмитриевна, 14.03.2017
20 Черкасов Всеволод Владимирович, 21.12.2016
21 Шурыгина София Анатольевна, 28.05.2017

3. Назначить следующих учителей начальных классов классными руководителями:

1 «А» класс -  Зверева Елена Петровна;
1 «Б» класс -  Сморчкова Татьяна Михайловна;
1 «В» класс -  Беленкова Надежда Александровна.

4. Классным руководителям сформировать личные дела учащихся.

С приказом ознакомлены:
Беленкова Н.А. Зверева Е.П. Маринова А.А. Сморчкова Т.М.